
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

n. 43 

del 04/03/2021 
Covid-19 – a ulla e to dell’edizio e  di Er e i  Fiera e del vi o uovo  

 

 

L’a o duemilaventuno, il giorno quattro, del mese di marzo, nel proprio ufficio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Premesso he l’adozione del presente provvedimento compete al Sig. Alessandro SCHERILLO in esecuzione 

al provvedimento sindacale n. 4 in data 21 gennaio 2021 con il quale è stato nominato responsabile 

dell’area Vigila za e Co er io; 

Richiamata la deliberazione consiliare n. 4 del 24 febbraio 2003 e s.m.i., con la quale è stato istituito il se-

gue te er ato a ade za ultra e sile Er e i  Fiera e del vi o uovo  he si svolge a ual e te i  Via 

IV Novembre, Viale Du a d’Aosta e Via Patrioti la terza domenica di marzo; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 24 febbraio 2003 e s.m.i. con la quale è stato 

approvato il Regolamento per le aree mercatali; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale del 02 febbraio 2021 con la quale, in considerazione del 

periodo e erge ziale i  orso, si è provveduto all’approvazio e dell’utilizzo della a ifestazio e di i te-
resse al posto del a do pu li o per l’asseg azio e i  o essio e di posteggio per l’edizio e  del 

er ato a ade za ultra e sile Er e i  Fiera e del vi o uovo ; 
 

Considerato il peggiorare della situazione sanitaria a livello nazionale legata al COVID-19; 

 

Visto il D.P.C.M. del 02 marzo 2021 in vigore dal 06 marzo al 06 aprile 2021 vengono vietate le sagre, le fie-

re di qualunque genere e gli altri analoghi eventi; 

 

Ritenuto provvedere all’a ulla e to dell’edizio e  della a ifestazio e fieristi a de o i ata Er e 
i  Fiera e del vi o uovo  prevista per il  arzo ; 
 
Dato Atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la cor-

rettezza dell’azio e a i istrativa, ai se si dell’art.  is del D.Lgs. / . 
 

 

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Vigili e Attività Produttive 



Documento1 

DETERMINA 

 

- di richiamare la premessa narrativa a far parte del presente dispositivo; 

 

- di a ullare l’edizio e  del er ato a ade za ultra e sile Er e i  Fiera e del vi o uovo . 

 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pu li ata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi e verrà inserita nella raccolta di cui 

all’art. , o a , del D.Lgs.  agosto , . . 
 

A or a dell’art.  e segue ti della legge  agosto , . , si re de oto he respo sa ile del proce-

dimento è il/la Sig./ra SCHERILLO dott. Alessandro e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mez-

zo telefono (0121) - 81218/82000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SCHERILLO dott. Alessandro* 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 


